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Hej alla medlemmar i Brf Galoppen!  

 

Radonmätning  

Nu på söndag den 2/3 senast kl. 19.00 är det dags att lämna in radonpuckarna i 

föreningens brevlåda för er som deltagit i långtidsmätningen av radon (se mejl från 

styrelsen som gick ut den 16/1). Glöm inte att gå in på www.radonova.se och ange 

slutdatum och kontrollera att alla uppgifter stämmer. Tack för hjälpen! 

 

OVK/ Ventilationsrengöring 

24-27/3 kl. 8-15 kommer det att genomföras en ventilationsrengöring och ventkraft 

behöver då få tillträde till samtliga lägenheter. Ni kommer att få information från dom 

i era brevlådor om vilken dag de behöver komma in i er lägenhet. Om ni inte har 

möjlighet att vara hemma den dagen så mejla till oss i styrelsen så vi kan vi komma 

överens om nyckelhantering. 

 

Climogreen 

Viktigt att alla som upplever problem med elbilsladdningen gör en felanmälan via deras 

hemsida https://www.miljobelysning.nu/felanmalan/ 
 
Städdag 

Vårens städ och fixardag kommer att gå av stapeln den 27/4. Boka in datumet redan nu 

i era kalendrar. Hoppas att ni har möjlighet att närvara. Vi kommer som vanligt att dela 

ut fläktfilter denna dag. 

 

Årsstämma 

Boka redan nu in torsdagen den 15/5 kl. 18.30 då vi planerar att ha föreningens 

årsstämma. Kallelse kommer separat. Datumet är fortfarande preliminärt då vi inväntar 

bokslutet från SBC. Återkommer så snart vi vet. Är du intresserad av att ingå i den nya 

styrelsen så meddela oss snarast. Vi behöver nya styrelsemedlemmar. 

 

Fläkt 

Flera medlemmar har meddelat oss att de har fått upp en varning via fläktpanelen. Vi 

vill påminna om att värmeelement ska vara påslagen på panelen hela tiden så att luften i 

era lägenheter kan flöda fritt.  

 

http://www.radonova.se
https://www.miljobelysning.nu/felanmalan/


Möss och skadedjur 

Vi har haft problem med möss i vårt område (främst vintertid). Tänk på att inte 

förvara sopor och matavfall tillgängligt utanför ytterdörren då det lockar till sig möss, 

fåglar, råttor, rävar och andra skadedjur. Upplever ni problem med skadedjur eller 

ohyra i er lägenhet eller i ert förråd så anmäl det omedelbart till styrelsen. Vi har en 

skadedjursförsäkring via Nomor, dit ni också kan vända er: 0771-122 301 (uppge Brf 

BoKlok Galoppen). För att undvika skräp som drar till sig möss och råttor så matar vi 

inte fåglarna. 

 

Avfallshantering 

Påminner om att sortera rätt och inte slänga stora kartonger i kärlet för 

pappersförpackningar. Undvik även att slänga ”blöta” sopor då vätskan stannar kvar i 

sopbehållarna som bidrar till otrevlig lukt samt kan dra till sig ohyra. Glödlampor, 

batterier, elavfall, farligt avfall mm lämnas till kommunens återvinningscentral ett par 

hundra meter från området i Skällsta, Ullevivägen 2, nära Willys. Se kommunens 

hemsida för aktuella öppettider. Under upprepade tillfällen har det stått gasflaskor, 

batterier, kemikalier och elavfall i våra miljörum som kommunens personal inte tar med 

sig vid tömning. Detta skulle kunna leda till att de vägrar tömma våra hushållssopor pga. 

säkerhetsskäl vilket kan bli väldigt kostsamt för vår förening. 

 

Bilar i området 

Vi vill påminna om att det är förbjudet att köra in med bilar på våra grusgångar och 

gräsmattor i området. Parkering är endast tillåtet på avsedda parkeringsplatser. 

Lastning och lossning är endast tillåtet i max 10 minuter. 

 

Värme 

Många upplever problem med inomhustemperaturen nu när vädret skiftar kraftigt från 

minusgrader till plusgrader. Bergvärmen hinner inte riktigt med och det tar tid för den 

att hitta rätt temperaturläge, framför allt när temperaturen utomhus når 5 grader och 

sedan sjunker igen då brytningen mellan vinter och sommarläge ligger där.  

 

brfgaloppen@yahoo.com 

http://brfgaloppen.bostadsratterna.se 

 

Bernard Södbjörk Ledungsvägen 11B  

Lina Cronstedt Ledungsvägen 1F 

Pamela Silverhorn, Ledungsvägen 11A 

Maria Williamsson Ledungsvägen 7C 

Leif Lindström, Miklagårdsvägen 54C 

Madeleine Jönér Ledungsvägen 5A 
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